
terça-feira, 5 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 

Contrato N° 091/2023PS-FMS – Pregão Eletrônico nº 020/2023 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES- BAHIA. 
Objeto: Prestação de serviços para a coleta, transporte, acondicionamento, tratamento térmico e destino final de Resíduos de serviço de 
saúde dos grupos A, B e E visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado: RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 02.524.491/0001-03 
Valor global: R$ 69.999,00 (sessenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais) 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.302.005.2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta Complexidade 
AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Basica 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica 
FONTE: 1500 e 1600 
Prazo de Vigência: 30/11/2023 a 30/11/2024. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEEB80CCC2EDF0B00984D88D9BC63F23


		2023-12-05T11:09:07-0300




